CCFG2013016

主动公开

紧急程度（特急、加急）

佛山市禅城区人民政府办公室文件
佛禅府办〔2013〕68号

佛山市禅城区人民政府办公室关于印发
佛山市禅城区促进电子商务产业发展

扶持办法实施细则的通知
南庄镇政府，各街道办事处，区属各单位，市驻禅单位：

经区政府同意，现将《佛山市禅城区促进电子商务产业发展扶持办法实施细则》印发给你们，请认真贯彻执行。

[image: image1.png]

佛山市禅城区人民政府办公室

2013年10月24日

佛山市禅城区促进电子商务产业发展

扶持办法实施细则

为进一步促进我区电子商务产业快速发展，打造电子商务产业支撑载体，鼓励电子商务企业集聚发展，发挥电子商务的推动与引领作用，根据《关于印发佛山市禅城区促进电子商务产业发展扶持办法的通知》（佛禅府办〔2013〕53号）规定，制定本实施细则。

一、适用范围

符合以下条件之一的，可以申请享受本细则中规定的优惠政策。

（一）在我区办理工商注册和税务登记的电子商务企业和与电子商务相关的企业，其中，新设立或新迁入的企业是自2013年1月1日后在我区办理工商注册和税务登记的电子商务企业。

（二）经区产业发展领导小组认定的电子商务产业园区、集聚区和基地等支撑载体。

二、鼓励优势电子商务企业进驻和集聚发展

（一）新设立或新迁入的电子商务企业，自完成工商注册及税务登记之日起，两年内，年度纳税额（营业税、企业所得税、增值税）在100万元（含100万元）以上的，由专项资金给予一次性落户奖励，按实际到位的注册金额的2%给予奖励，单个企业奖励最高不超过100万元。

（二）新设立或新迁入的电子商务企业购买经认可的区内自用办公用房(不包括附属和配套用房)，注册资金在1000万元以上，且使用新购办公用房注册的，可申请一次性房屋补助资金，补助标准为500元/平方米。租赁办公用房自用的一次性给予100元/平方米的租金补助。以上补助单个企业享受补助面积不超过3000平方米，补助分3年按40%、30%、30%的比例发放。

（三）入驻经认定的电子商务产业载体的电子商务企业，对每家进驻企业自本政策实施之日起连续3年给予租金补贴，按实际租用面积给予15元/月/平方米的补贴，单个企业每年享受的补贴金额不超过12万元。对入驻经认定的电子商务创业孵化基地的企业，前两年给予不超过50平方米的100%的场地租金补贴。
（四）对落户禅城发展的国内外知名电子商务企业，实行“一企一策”。
三、促进电子商务企业发展壮大

（一）区内电子商务企业，通过电子商务交易且通过电子支付的年交易额首次达到3000万元、5000万元、10000万元（及以上），给予一次性奖励分别为5万元、10万元、20万元。

（二）区内电子商务企业，2012年度（新设立企业以当年度计算）缴交各项税额（营业税、企业所得税、增值税）在100万元（含100万）以上，按税收地方留成部分的30%予以支持。并以此为基数,此后每年纳税总额大于基数，按税收地方留成的增长部分的70%予以支持，即按每年纳税总额中的地方留成部分，减去上一年纳税总额的地方留成部分后乘70%计算。符合条件的企业享受政策的年限为3年。

（三）支持电子商务企业融资贷款。电子商务企业因研发、生产和经营获得的区内金融机构的自用贷款,可向专项资金申请贷款贴息，贴息的范围是提出报销申请之日的前一年内获得的银行贷款。以单笔贷款且贷款期限不低于半年为限。属于同一综合授信额度内并在3个月内实际发放的多笔贷款，视同单笔贷款。贴息金额以企业实际已支付的银行贷款利息为依据，贴息率上限为银行同期一年期贷款基准利率的50%，单个企业的贴息总额不超过50万元。

四、扶持电子商务企业应用创新

（一）支持电子商务企业参与高新技术企业和双软企业认定，如符合条件并通过认定的，可享受我区相关优惠政策。对区内电子商务企业开展的基础性、通用性平台和技术研发项目，可同时申报区科技专项资金的扶持，技术和应用创新项目获得国家、省、市资金支持和奖励的，本专项资金按照20%的比例给予配套资金支持和奖励，单个企业的配套资金总额不超过20万元。

（二）对在经区产业发展领导小组认可的第三方电子商务平台开展电子商务活动的企业，网上交易额达到2000万元以上，按其实际发生的技术服务年费的30%给予一次性补助，单个企业每年补助不超过20万元。

（三）区内专业市场自建或引入第三方电子商务服务平台，市场内60%以上企业通过该平台开展电子商务交易的，经认定，给予专业市场经营管理机构一次性奖励10万元。

五、培育电子商务产业发展环境

（一）经认定的电子商务产业载体，当经认定的电子商务企业（单个企业在本地购买社保的员工人数不少于六人且单个企业网上交易额或营业总额超过300万元）入驻超过20家时，给予载体的运营单位一次性20万元的奖励，用于提升载体的公共配套服务。
（二）对获得国家、省和市电子商务类园区（基地）称号的电子商务产业载体给予一次性分别为50万、20万、10万元的奖励（同一产业载体获得多项奖励标准的，按最高级别奖励），奖励资金用于载体的宣传和公共配套服务。

（三）每年安排50万电子商务创业扶持资金，扶持不超过10家经区产业发展领导小组认定的创业团队或初创型企业。

（四）对在我区举办具有国际性、全国性和区域影响力的电子商务主题活动的企业或民间机构，可申请专项资金补贴，补贴比例不超过活动费用的50%，单项活动补贴总额不超过5万元，单个企业或民间机构每年补贴金额不超过20万元。对参加国内外重大电子商务类展会的区属电子商务企业或个人，可申请专项资金补贴，补贴比例不超过参展实际发生费用的20%，单项参展补贴总额不超过10万元。

（五）对新引进的国内外知名电子商务企业及其他经区产业发展领导小组认定的重点培育的电子商务企业的高管人员、核心技术人员等，每年按其上缴个人所得税地方留成部分的50%给予奖励。

（六）区内电子商务企业聘用的具备大学本科以上学历或具有大专以上学历且有5年以上电子商务行业经验的专业人才可按照有关规定办理禅城区户口。企业高级管理人员的子女，需在中小学借读的，由区政府有关部门负责协调，优先办理借读手续，符合政策性借读条件的，享受禅城户籍学生同等待遇。需入读公办中小学，符合引进人才类政策性借读条件的，区教育局可为其优先办理借读手续，入学政策以当年招生方案为准。

六、资金保障

（一）区政府在区产业发展专项资金中设立电子商务产业发展专项资金（以下简称“专项资金”），纳入相应年度财政预算。本细则所涉及的电子商务扶持资金由区与镇（街道）按现行体制分成负担相应支出，统一先由区财政垫付后再扣减镇（街道）分成款。

（二）专项资金管理与分工。

1.区经济和科技促进局在专项资金管理方面的职责如下：

（1）根据我区社会经济发展情况和电子商务产业发展规划，向区政府提出专项资金年度使用计划和分项预算；

（2）编制专项资金年度决算；

（3）受理辖区企业申请，负责组织对申请资助单位的实地调研和专家评审，并建立和管理专项资金项目库；

（4）会同区财政局下达专项资金年度使用计划，负责专项资金的日常管理，负责建立资助企业和资助项目的档案并管理；

（5）负责组织对资助项目和资助企业进行定期绩效评估；

（6）会同区财政局、区纪委等单位组成监管小组对本专项资金实行监督和检查。

2.区财政局在专项资金监管方面的职责如下：

（1）审核专项资金年度使用计划、预算和年度决算；

（2）协助对企业申请专项资金的申报进行审核；

（3）监督检查专项资金的管理和使用情况；

（4）协助对专项资金运用情况实行定期的绩效评估；

（5）做好电子商务扶持专项资金区与镇（街道）的结算工作；

3.资金使用单位责任：

（1）获得资助资金的单位对专项资金划拨的款项，必须设立专账核算、专款专用；

（2）获得资助资金的单位每年年终向监督小组报送受资助项目的年度专项经济分析报告、本专项资金情况表（或复印专账账页），对不接受监督小组检查或不按要求报送相关资料的单位，停拨所有未拨款项；

（3）本专项资金日常管理中若发现资助单位因故资助项目未能实施，监督小组有权追缴已拨款项；

（4）如发现弄虚作假、挪用挤占专项资金等违反有关规定的行为，监督小组有权追缴已拨款项，并将采取取消相应荣誉、通报批评、停拨余款和不再受理该单位申报专项资金项目等措施，触犯法律的依法追究单位和有关人员的法律责任。

七、办理要求

（一）符合本细则规定的优惠政策的企业，于每年3月底前向区经济和科技促进局提交申请材料，由区经济和科技促进局对申请材料进行审核，出具初审意见报区产业发展领导小组通过后，报区政府批准，区财政部门根据区政府审批意见，按照有关规定拨付扶持资金。

（二）区经济和科技促进局会同区财政局、区纪委等单位组成监管小组对本专项资金实行监督和检查。

（三）申请禅城区电子商务产业载体认定需提供以下材料（一式三份）：

1.《20   年度禅城区电子商务产业载体认定申请表》及相关证明材料；

2.法人执照副本及章程、税务登记证和法定代表人身份证复印件；

3.本企业上一年度财务报表或财务审计报告（复印件加盖红章）；

4.经税务局确认的上年度“增值税纳税申报表”（或“营业税纳税申报表”）及“企业所得税年度纳税申报表”复印件；

5.产业载体建设运行情况报告，内容包括：

(1)意义和必要性；

(2)建设单位基本情况；

(3)具体工作计划；

(4)新增的软硬件，形成的固定资产、设备，品牌（广告）投入，活动组织投入，形成的知识产权等；

(5)经济效益和社会效益；

(6)示范企业介绍；

(7)其他。
6.经营场所证明（产权证明或租赁合同）；

7.申请区电子商务创业孵化基地需提交孵化基地建设实施报告，内容包括：

(1)意义和必要性；

(2)建设单位基本情况；

(3)基地实施方案：包括基地软硬件配套、实施工作计划、运作模式、管理流程等；

(4)经济效益和社会效益；

(5)示范企业介绍；

(6)其他。
8.其它按规定需提交的证明材料。
（四）申请区电子商务企业认定需提供以下材料（一式三份）：

1.《20   年度禅城区电子商务企业认定申请表》；

2.企业营业执照（副本）、税务登记证（副本）复印件；

3.本企业上一年度财务报表或财务审计报告（复印件加盖红章）；

4.经税务局确认的上年度“增值税纳税申报表”（或“营业税纳税申报表”）及“企业所得税年度纳税申报表”复印件；

5.当年注册的企业需提供企业验资报告；

6.网上交易额相关证明材料（对于电子商务配套企业

或者致力于打造公共电子商务平台的企业，如未能提供网上交易额相关证明材料，需提供说明材料）；

7.其它按规定需提交的证明材料。
（五）区内电子商务产业园区、集聚区和基地申请本细则规定的优惠政策需提供以下材料（一式三份）：

1.《20   年度禅城区电子商务产业载体申请表》的批复及相关证明材料；

2.《20   年度禅城区电子商务产业载体扶持奖励申请表》；

3.法人执照副本及章程、税务登记证和法定代表人身份证复印件；

4.建设运行情况报告；

5.经营场所证明（产权证明或租赁合同）；

6.申请电子商务产业载体一次性奖励需提供产业载体内企业的证明材料；

7.申请孵化基地租金补助需提供入驻企业的企业营业执照（副本）、税务登记证（副本）复印件和与入驻企业签订的租赁合同；
8.其它按规定需提交的证明材料。
（六）区电子商务企业申请本细则规定的优惠政策需提供以下材料（一式三份）：

1.《20   年度禅城区电子商务企业认定申请表》的批复；

2.《20   年度禅城区电子商务企业扶持奖励申请表》；

3.企业营业执照（副本）和税务登记证（副本）复印件；

4.本企业上一年度财务报表或财务审计报告（复印件加盖红章）；

5.经税务局确认的上年度“增值税纳税申报表”（或“营业税纳税申报表”）及“企业所得税年度纳税申报表”复印件；

6.当年注册的企业需提供企业验资报告；

7.申请贷款贴息项目需提供商业银行贷款合同或支付贷款利息单据；

8.申请租金补贴项目需提供企业经营场所证明（产权证明或租赁合同）；

9.其它按规定需提交的证明材料。
（七）区电子商务企业高层次人才申请本细则规定的优惠政策需提供以下材料：

1.《20   年度禅城区电子商务企业高管人才奖励申请表》；

2.企业营业执照（副本）和税务登记证（副本）复印件；

3.经税务局确认的所在企业上年度“增值税纳税申报表”（或“营业税纳税申报表”）及“企业所得税年度纳税申报表”复印件；

4.申报奖励人个人所得税纳税凭证、劳动合同原件及复印件；

5.申报奖励人的身份证、最高学历（学位）证书、最高专业技术职称等原件及复印件。

6.其它按规定需提交的证明材料。
八、其他

（一）企业、个人和电子商务产业项目已享受区内其他政策扶持的，不再享受本政策。

（二）专项资金的各种资助项目，将根据年度专项资金的总额和资助对象的申报数量，实行“总量控制”，按照符合扶持条件企业的税收贡献和申报时间排序确定。

（三）本细则自发布之日起实施，有效期3年，若扶持政策企业享受期未满，继续执行有关扶持政策到享受期满为止。之前区政府文件与本细则有冲突的，以本细则为准。
（四）本细则由禅城区经济和科技促进局负责解释。

附件1

20   年度禅城区电子商务企业

认定申请表

申请单位(盖章)：                                      申请时间：

	企 业 名 称

	组织机构代码

	法定代表人

	注册资本
	万元

	注册日期

	电子商务业务开始时间

	企业网址

	网站访问量
	日均浏览量__________次

	经营场地
	□租赁   □购买   □自有
	经营场地面积
	平方米

	申报单位性质
	□国有企业              □集体企业         □中央驻地方企业

□合资（合作）企业      □外商独资企业     □民营企业

□股份制企业            □事业单位         □其它

	电子商务应用及服务类型
	□生产制造              □金融            □物流
□商贸流通              □信息服务         □旅游

□第三方交易与服务      □电子商务服务     □其他

	交易模式
	□B2C（商家对客户） □C2C（个人对个人）  □B2B（企业对企业） □其他

	交易平台
	□通过自营电子商务平台进行    □通过第三方电子商务平台进行

□提供第三方平台服务          □其他

	电子商务

从业人员
	从业人员合计_______人，大专以上____人，其中营销人员____人，信息技术人员____人，物流配送人员____人。

	企业电子商

务负责人
	姓  名

	职  务

	联系电话

	手机

	E-mail

	传真

	联系人
	姓  名

	职  务

	联系电话

	E-mail

	上年度年末数据
	资产总值
	           万元
	销售总额
	万元

	所有者

权益
	万元
	利润总额
	万元

	固定资产总值
	万元
	税收总额
	万元

	固定资产净值
	万元
	电子商务建设费用
	万元

	企业电子商务运作自我评价情况和结论（主要叙述企业概况、成长性、业绩发展、服务特色、社会贡献等。可附页）

	区经济和科技促进局初审意见
	                                                   单 位（盖章）

                年      月      日

	区产业发展领导小组意见
	                                                    单 位（盖章）

                     年      月      日

	说 明
	1.申报单位必须按申请表的要求进行填报，经区产业发展领导小组审核同意后，区有关部门给予办理相关许可手续。

2.此表由申报单位填写，一式三份，区产业发展领导小组、区经济和科技促进局、申报单位各留存一份。

附件2

20   年度禅城区电子商务产业载体

认定申请表

申请单位（盖章）：                                    申请时间：

	园区名称

	园区地址

	经营领域

	载体认定类别
	□认定电子商务产业载体          □认定电子商务创业孵化基地

	开发单位名称

	机构代码

	注册地址

	企业法人

	实际投资额
	万元

	联系人

	手机号码

	办公电话

	传真号码

	电子邮箱

	网址

	园区管理

机构名称

	管理员总人数

	大专以上学历

管理员人数

	园区总面积
	M2
	公共服务场

地面积
	M2

	入驻企业总数

	入驻电子商

务企业总数

	上年度园区

经营总收入
	万元
	其中电子商务

企业总收入
	万元

	本年度园区

经营总收入
	万元
	其中电子商务

企业总收入
	万元

	公共服务

平台情况

	上年度经营收

入大于5000万

的企业名称

	入驻的知名电子商务企业和品牌

	其他说明情况

	区经济和科技促进局初审意见
	                                                单位（盖章）

                                            年    月     日

	区产业发展领导小组意见
	                                                单位（盖章）

                                            年    月     日

	说明
	1.申报单位必须按申请表的要求进行填报，经区产业发展领导小组审核同意后，区有关部门给予办理相关许可手续。

2.此表由申报单位填写，一式三份，区产业发展领导小组、区经济和科技促进局、申报单位各留存一份。

附件3

20   年度禅城区电子商务企业

扶持奖励申请表

申请单位(盖章)：                                     申请时间：

	企 业 名 称

	组织机构代码

	法定代表人

	注册资本
	万元

	注册日期

	电子商务业务开始时间

	企业网址

	网站访问量
	日均浏览量__________次

	经营场地
	□租赁   □购买   □自有
	经营场地面积
	平方米

	申报单位性质
	□国有企业              □集体企业         □中央驻地方企业

□合资（合作）企业      □外商独资企业     □民营企业

□股份制企业            □事业单位         □其它

	电子商务应用及服务类型
	□生产制造              □金融            □物流
□商贸流通              □信息服务         □旅游

□第三方交易与服务      □电子商务服务     □其他

	交易模式
	□B2C（商家对客户） □C2C（个人对个人）  □B2B（企业对企业） □其他

	交易平台
	□通过自营电子商务平台进行    □通过第三方电子商务平台进行

□提供第三方平台服务          □其他

	电子商务

从业人员
	从业人员合计_______人，大专以上____人，其中营销人员____人，信息技术人员____人，物流配送人员____人。

	企业电子商

务负责人
	姓  名

	职  务

	联系电话

	手机

	E-mail

	传真

	联系人
	姓  名

	职  务

	联系电话

	E-mail

	上年度年

末数据
	资产总值
	           万元
	销售总额
	万元

	所有者

权益
	万元
	利润总额
	万元

	固定资产总值
	万元
	税收总额
	万元

	固定资产净值
	万元
	电子商务建设费用
	万元

	扶 持 项目
	奖励形式
	项目说明
	选项

	（1）落户奖励
	符合条件的新设立或新迁入电子商务企业，给予一次性落户奖励。
	□

	（2）房屋补助
	符合条件的新设立或新迁入的电子商务企业购买或租赁经认可的区内自用办公用房，享受房屋补助。
	□

	（3）租金补贴
	入驻经认定的电子商务产业载体和创业孵化基地的电子商务企业，享受租金补贴。
	□

	（4）交易额奖励
	年度网上交易额达到一定数额的电子商务企业，给予一次性奖励
	□

	（5）税收奖励
	上一年度（新设立企业以当年度计算）所缴税项总额达到一定数额的电子商务企业，给予税收奖励。
	□

	（6）贷款贴息
	电子商务企业因研发、生产和经营获得的区内金融机构的自用贷款,可向专项资金申请贷款贴息。
	□

	（7）科技项目配套资金
	电子商务企业开展的基础性、通用性平台和技术研发项目获得国家、省、市资金支持和奖励的，给予配套资金支持和奖励。
	□

	（8）服务年费补助
	符合条件的电子商务企业在认可的第三方电子商务平台开展电子商务活动的，给予一次性技术服务年费补助。
	□

	（9）平台奖励
	区内专业市场自建或引入第三方电子商务服务平台，符合条件的给予专业市场经营管理机构一次性奖励。
	□

	（10）产业载体经营奖励
	符合条件的电子商务产业载体，给予载体的运营单位一次性奖励，用于提升载体的公共配套服务。
	□

	（11）产业载体荣誉奖励
	对获得国家、省和市电子商务类园区（基地）称号的电子商务产业载体给予一次性奖励，用于提升载体的公共配套服务。
	□

	（12）创业扶持资金
	对经认定的电子商务创业团队或初创型企业，给予一次性创业资金扶持。
	□

	（13）举办活动补助
	对在我区举或参与具有国际性、全国性和区域影响力的电子商务主题活动的企业或民间机构，经审核，对举办单位或参展企业给予举办或参展补助。
	□

	（14）人才奖励
	经认定的重点培育的电子商务企业的高级管理人才、高端营运人才、核心技术人才，给予奖励和扶持政策。
	□

	申请扶持项目

	申报单位（盖章）                                  负责人（签名）：

                                    年     月      日

联系人：                联系电话：               传真：

	以上由申请扶持奖励的电子商务企业填写，并提供所申请扶持奖励项目相关的证明材料

	核定奖励额

（元）

	合计

	区经济和科技促进局初审意见
	单位（盖章）

 年    月     日
	区财政局初审意见
	单位（盖章）

年     月      日

	区产业发展领导小组意见
	单位（盖章）

年     月      日

	说明
	1.申报单位必须按申请表的要求进行填报，经区产业发展领导小组审核同意后，区有关部门给予办理相关许可手续。

2.此表由申报单位填写，一式三份，区产业发展领导小组、区经济和科技促进局、申报单位各留存一份。

附件4

20   年度禅城区电子商务产业载体扶持

奖励申请表
申请单位(盖章)：                                   申请时间：

	园区名称

	园区地址

	经营领域

	开发单位名称

	注册地址

	机构代码

	企业法人

	实际投资额
	万元

	联系人

	手机号码

	办公电话

	传真号码

	电子邮箱

	网址

	园区管理

机构名称

	管理员总人数

	大专以上学历

管理员人数

	园区总面积
	M2
	公共服务场

地面积
	M2

	入驻企业总数

	入驻电子商

务企业总数

	上年度园区

经营总收入
	万元
	其中电子商务

企业总收入
	万元

	本年度园区

经营总收入
	万元
	其中电子商务

企业总收入
	万元

	扶 持 项 目
	奖励形式
	项目说明
	选项

	（1）落户奖励
	符合条件的新设立或新迁入电子商务企业，给予一次性落户奖励。
	□

	（2）房屋补助
	符合条件的新设立或新迁入的电子商务企业购买或租赁经认可的区内自用办公用房，享受房屋补助。
	□

	（3）租金补贴
	入驻经认定的电子商务产业载体和创业孵化基地的电子商务企业，享受租金补贴。
	□

	（4）交易额奖励
	年度网上交易额达到一定数额的电子商务企业，给予一次性奖励
	□

	（5）税收奖励
	上一年度（新设立企业以当年度计算）所缴税项总额达到一定数额的电子商务企业，给予税收奖励。
	□

	（6）贷款贴息
	电子商务企业因研发、生产和经营获得的区内金融机构的自用贷款,可向专项资金申请贷款贴息。
	□

	（7）科技项目配套资金
	电子商务企业开展的基础性、通用性平台和技术研发项目获得国家、省、市资金支持和奖励的，给予配套资金支持和奖励。
	□

	（8）服务年费补助
	符合条件的电子商务企业在认可的第三方电子商务平台开展电子商务活动的，给予一次性技术服务年费补助。
	□

	（9）平台奖励
	区内专业市场自建或引入第三方电子商务服务平台，符合条件的给予专业市场经营管理机构一次性奖励。
	□

	（10）产业载体经营奖励
	符合条件的电子商务产业载体，给予载体的运营单位一次性奖励，用于提升载体的公共配套服务。
	□

	（11）产业载体荣誉奖励
	对获得国家、省和市电子商务类园区（基地）称号的电子商务产业载体给予一次性奖励，用于提升载体的公共配套服务。
	□

	（12）创业扶持资金
	对经认定的电子商务创业团队或初创型企业，给予一次性创业资金扶持。
	□

	（13）举办活动补助
	对在我区举或参与具有国际性、全国性和区域影响力的电子商务主题活动的企业或民间机构，经审核，对举办单位或参展企业给予举办或参展补助。
	□

	（14）人才奖励
	经认定的重点培育的电子商务企业的高级管理人才、高端营运人才、核心技术人才，给予奖励和扶持政策。
	□

	申请扶持项目

	申报单位（盖章）                                  负责人（签名）：

                                  年      月      日

联系人：                联系电话：               传真：

	以上由申请扶持奖励的电子商务企业填写，并提供所申请扶持奖励项目相关的证明材料

	核定奖励额

（元）

	合计

	区经济和科技促进局初审意见
	                 单位（盖章）

             年     月     日
	区财政局初审意见
	                    单位（盖章）

              年     月     日

	区产业发展领导小组意见
	                                                          单位（盖章）

                                                      年     月      日

	说明
	1.申报单位必须按申请表的要求进行填报，经区产业发展领导小组审核同意后，区有关部门给予办理相关许可手续。

2.此表由申报单位填写，一式三份，区产业发展领导小组、区经济和科技促进局、申报单位各留存一份。

附件5

20   年度禅城区电子商务企业高管

人才奖励申请表

	奖励类型

	工作单位

	联系人

	联系电话

	申请人

	性别

	出生年月

	职务

	职称

	本人手机

	何年何月来本企业工作

	现从事何专业技术岗位

	单位电话

	现岗位职责和工作内容：

	主要工作业绩介绍：

	上年度实际收入（元）
	大写：
	小写：

	上年度实际交纳个所税（元）
	大写：
	小写：

	    本人承诺如实填写本表有关资料，如有虚假，愿自行承担法律责任。

                                     申请人签字：

                                                     年      月      日

	该同志所提供的    年度实际收入和交纳的个所税情况属实。

本人单位财务部门：  （盖章）

年    月     日
	本人单位意见：

                            单位（盖章）

年     月     日

	该同志所提供的    年度实际交纳的个所税情况属实。

所属个所税主管机关：（盖章）

年      月      日

	姓名
	身份证号
	上年度工资总额（元）
	已缴纳个所税（元）
	核定实际已缴个所税（元）
	核定补助金额（元）

	区经济和科技促进局初审意见
	        单位（盖章）

          年    月     日
	区财政局初审意见
	                     单位（盖章）

                年    月     日

	区产业发展领导小组意见
	单位（盖章）

                                                   年     月    日

	说明
	1.申报单位必须按申请表的要求进行填报，经区产业发展领导小组审核同意后，区有关部门给予办理相关许可手续。

2.此表由申报单位填写，一式三份，区产业发展领导小组、区经济和科技促进局、申报单位各留存一份

[image: image2.png]

佛山市禅城区人民政府办公室　　 　         2013年10月24日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3KiDtLB3xLSffKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDLzQiACMCfsLDLxLhzzNCD1KSkAQSjsNDT2Pyj0NCH3QSb0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS527Ny3tJ5v6JFxLi=wL5FyMih5wZNntciS1sNgs5Jgsqevxa2JzNy3r7eG9KSYueh048eSxbyN7aK5zqV2nsV4s+Zy0qCrs5h0wLp0xpmOtMSxnad0wL1n0ppipSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqevxa2JzNy3r7eG9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqevxa2JzNy3r7eG9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS527Ll8zLWOnqK5zqV90ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LSDxLC=3LSDwNSj3MCT1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSLsLS=sLiTfLSX5LyP5LiDfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiDyLx3wLiTtLSHxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3vLBzxLxzxMBzyQhz0MR0FPyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=wMlMUbCURXjY0Zz0IQ1YMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPUEUPTDzQz4AQDMBZUEKPlcQQFsLTT03K2ELXWgmXUURPko2NUQpZlMxbmIsQjkHMjUHQUXwcWEqcSInYl8AalQJLGAAczQBTFX4bjUULkjyZ0PzaV02SVkVR2=vdmf1bmQwK1wGVjH3VFIAP1ktR10nbD4zMGMPLlgiRCAAZjsJTUQmYF3qbj4zc1MIYmkZXi=wZlUmL2opPlwQQFc3SlkOdEchUCjxVmkwS2kOP10YZ2T0UknxT1MxdWDyTTkDPUEAPl7zQyAMRTc3STH3QzDwUVQIc0EYSTIgPTYHYDQCTjPyQkkyMmMBREMTRGMHaDETczYFTjcMPiAGPSEUYDQmTUcBPkEpclMCUlg1cVsWRl0zRTsOSCgUYjowREQjUVoASDImSkYHTSgEPjEMPzIyPWcLY0kGR1wYSDHzQh8BP0HvSCARR1QsSmkUUFQQXUgvMD8GVSAjLkXxTkguL0YHbCAYLD3zXyERalPyUmoVUCA2QkEYQjsrVUYATTkEQDcjZ1LxQiALaT41XkL0ZlIpPVIBY0UwUlgUPjE2TUMMQDDySUQEdT0DPSQMUDU3S0QqMD4DUSIMPSAGP0MwQ0MIXiMDTTUBPkEUPTDzQzIAQSIILB8LQWLxchsBUR8kX2QhQzwGZmQ3MWYGb2YySU=yVl4KaycIMDsZZUL2aEYtVjo4cjsxYDEmSTIAPTcpY1IQc1chQWcHc0kDUkHvZjIBY2cFazEUYCAMRjUPX0YodmE2QVQJSVU2YUUBTDEUUjUYczgQVTQVTiAOPjIYQTYCSyk2RkcGJyYRVV0gLFcuMGY3Tigsa1QNLUMMPWMGPSEUYDQ2TTUAczkGczQAcTImVWEVY2MHY0f3QToHTWYRQW=tLiD3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9LGAiYWgCUGQOaD4PZ1EGdVgjcx8lLjYwUj0LR2YXaiT4bhsZPUkEUzgRPiEoRmUyYygIQC05TVnyT10uM0TzMlIjOUkTQ1UYbkkmX2DvTFrvLC=vLCA4MiX1MibvLGjyLCA4PUgzMSj2dWkxSTX0bi0XdTUGVmMEQUIyPkM0MSEPRSYyR0D1QEIsMVoQUWL1MiYIcEMvLGfvLCA3LE=vLC=vLFMwLFw1LC=vKyYqZ2IrPl78L1z2TV71TSAHVjHuVVsOcWcrdCTwcTDqJ0A3NB8pUxs0SCcQX0PvbVMVdCkoUDg0dCj4UGIVQzktOT3qP1cnRDcvZFsvP0IyLl3wZmDwST0OZ1MnQlUBVV0ubWgoYSkwJzc3ZSYQRFoKZ1wXY1YgVkX4UFcGXykXX1QwXVU2ZEYzK1UqZ0oSX2kiNTgObC0vQkYlSUj0REQXQyj3YyI5dmY2PSgGXVcQYjgLXTP0LGUtZVM3SmARVV82aUgBLiALUGECY0QiQTT3Y2I1aGYFXV70ckQtRzIJJyAmYj8IZTb3X1kMVCASb2b8a1EiJyAlaEEJXSE5SDQ4X0=4VGj4RDryYCMgX2QCOTYgMhsKLED8ZljvJ1MJNTMsNGIETUcEUkgFJy=vbR85VFMnY1QOcl4vOUH1aEonUkYTUyA4YzoiVWAmLzf8OSkvUlw1Ml7vbmcNbkonRzkTPyf2SDoCXyknLC=zPzkVakY3YUIlPkkMbEomZVc3MWgzMzE2X1UOYEPvVVMRRCIiLFPuYy01UmMMZFMLdSMOZBsqbmIHKzkNcEb1UDokRzDySykALCINVD8gJzkmLEQBLEYOJyEgLFUuUkYTbCQnM14sbWoOYlsvdRspcjUsQWAYNVszbG=wTVjwcCcYXT0ldGomMVcgYykWSDr0ZFT0JzUvXTQwSiAkTDUqP1kyLEj0c1EMLEEmdFvwRF4CTSEwdjoEZVQ5bj0pND4LMz8xTjICRiklQWYyaVQ3SkoMUTQHPyMzcGIyLEoNYR8TUS=zRiIqb2UycDwzS0YmOUomVkIqYlEtU0k1bjMEMzoUbl34L0AOVWEjazgOZFQXM2MsaDQkZjEkaFsERzkMdkY5Y1Y1dFv0TT3vYmEtLWLvajIVZikBJ1EHQkM1SCkUNT4CdS=qa0ovSV8GVjPwZVM3YGYTczIvXWE0dDcpJ2b4TlokY1P4cT0NMzMsakk2bDQ2dlwiVFQRQSYoLDcOTSkMPyAiNGAASm=0RDPvZFsoLGc5QGUIdD8VX0XvMFwALFwJMlwmb1gASVwSSFMtPyL8dhs2ajk2YVExUj0jREXycCArXyATZ0U3b0UAK1nvSkcrdmbvXzwjMjMFNR8BU2ICVFzyblcQaUATZEcvVWQNQxruKyfvRCzwUik2ZSQqLlQRNUYIMzMWcFQwOS0MTicla0gsND7vRT8Ncz4MSkYQTkoMQTgzb0XyOT4PY0AGQ2QrUEPqbjcnZiAMK0X3YjgCLi=uUVYENVr4cj41MVwDLWQlNWoxbjEFZUMVZEkRZGAFTGX0Smf3diARayTqSiktdUQYUjsmXyHuZV4CUCIDVmIzT0kNUkA3S10maDMvNGMVL2oFYWg1RiMlKzkZOWApSDrvSzcCPTkHXUQDSmMrVlv2NUETSD4BSiQPPlUsPUE5dCMpT2IFbUL4R0YCaEPyYFgOLFY2K2orbkUlQUMLLyz1azcgcloXZFYOPkQUYigycybwJ18OXzcALDgjPiYKPSjvUTjqLy=0ND8NTDQnOWgUTVwAUzQHMEIjbDT4Z1sZYjIiJ0IGPjUiRSXxViH8XVk1M0bzaDwENTbvdTwBT0MONFkMSk=3ajgxb2oWPlgvSVDxZWgiUyz3P2UDUjL8TmHvaTIpMzQPXSUYQGkLVVMsPkEqJzImLVQYMWIgbVb3bz0QYzLuSSP8SUD1YiAOK1gQPWQgSmYWOVMPUC0mTVQgcjoYJyABTCEKREICVkcBX1YGaj0LSz31TTwnM0YZQ2AUaVgMXzrvYlkrcGg3X1w5aS=3P0MDbEgTQUIkcGLzL2giM0oiYT8AL2MCJ1XxNC0jTSL2Yzrwc2clYEHqNF4rYlcpbCL4UVgWUWL3USkjNGgwbGcXZF3uTToubDQVMj8naScDUlMlLiEKckc5c0oPUCIMNGj2TGEzLGcGRTQLbB8MbEgNYUkQc2UUTToMQUMJZy=vQlsmX1QHRGIvQj8mZ1sXYCk5Pk=vNEYvZ2gZSig3Uj4XcmAqJ2gCPSYkdWglT0fvPWcCblE2LygWLlM2MGANZ0gTNTQvXSAuXR80ZkAUSkQFdEgJOSAvPkUsZy0XLUjzRjECc1QKYiMTUD8mX2IvOUYmRE=yQxsXJz8rdDMJah8FYlsLVWAKRCUVOSAgblELVmb8U105YT4KQEoTSWYOQEAzdjEYRmMHa2IiK1LqUF0YThrqclU3UCgJYTYiNWQocEbwVEgUbl4TQFgJaz43S10vK2YZRmApMzs0PiAgVjsKdUL2UCgnQVwzbF8FYTIyZzIIbF4wVUTvRT3vRzI4Q0ADaiT2YlMPbjkmLGU4MCcrVlMLYkQAakArNFr4VmXvT2gYRiIBLT0gTWQGRTPqTCkOQigjdSYnUkYIU1MqZFUBPkMJSlX4cE=2bjMsK2gnLx8jNWYGXyAyREkldCj3VSAAbGcqSSMicyD3VWAXdhsGPygAMFEqZCX3YGAURSkHZ1sXJ1QNNDMkNC0wdCM5Lx8CNDDyQzDqYFEISyAAYh78c14kKygVS2gAYjYGaigjdVsvNVj1P0YKLGHvOTU0LDstLiI0dTgAOR8CYSQMUWIgR0MlcCIOTWELYCAlVVsVQyAnPzoOVWERa2oHcmYVLEECZDYIQ0LycicCbVbxbEcYcmcObiPzPzsGdGordkIHJ1gEX0UZclT3aUQOQVgFdCcLLGQEczzyQSgUP0XvdkQFaigVPScUYmD3LjMvQFwyMD4xLT0ELyDxcDIgJ2QOLGIwUDgvLjsUJz4AYTMNViL4bDUAJ0AkPyInb2klR1MFNWk0R2gkSSb4VDorUk=uYBsNNUcVPzUDNVMDTlwUUWUrRj7qNVMjYTcqUGovZBrxNSEoVhsOZUnvMjEUcj01SEQgOSDvZTrvbFEISikvNV8LZ0DyJzcCNC=0TFk3dVcTUiUuPWgPLWEGXWP2X0AvMiICTjQxdDEWLjcVckYKTib4RyEmZFkDL2AHQ0cOa0AiNUAuMDcqUF8vbTMObGIzRmAvdDjvRGcES1gOLkgtcWIXRTTyclUwa1QpUF0xU1U5J1QSYDMITz0CcGMpdD0pUSkvZGIgJyMlUFERQWciPUcrLzcNLEcCMmXwPyg1MTnyJ0=4ZlgWPjP4LDozS0IGRmAYYlf4YmkLdFUsZFQwLDonbCc0NSEoaSkKVl8MREolUGkvXWD1NTQxNWQ5QCAAYDr4SFYYTjspdTUORyHxViDxJyUraEoCJ2AzR0o1NVwtMln4cDX4VlPqNVf1Pjj4bVsFS1MjYlP2LSgMSmUiSkEWNF4uYkQxLj0SLD0rQEj4MB8NS2QxaljzY2c2SVMTVUkidVrzY1YvNB8GVVYDVUYsJ0oJUBrqJzYnUFQGYFg2bD8YMlgQQ18DRTb4T1LuJzQzZF7xbWQUTSMMLmQmbWoLST4AU1YOOWfvS1w2X1wBUSfxS2j3TDgRZmXuXUHucz74dS0JSUjwJ1ULb0QjdCMFTjYkRT0rZS0vLk=1bjMvMWfvSCYVdDkQNWQrbD0KVVbvVWEKTWkEPj0NPiYnVSDyNFsNYxsqYCfuLCEgLFsQVmcTZR7xZE=xQh8iSUEVaVM0UR8RdGE0clsNNEYkQjMMLS0BcmQjclMJLEYJPigjbEk2SiAjZ2MvLUAqPhsAZSAiZDcibyQwTi0kUlkkUTwGY14LLFwtPTIvalfvUGEKdCczZDn2TCcVTCIpdFEXQCAzUiDvcCQoPjINbVksJ0YgZ0EScj8RR2=uXR8oXScuclMILzUASVgCRVsAX0c4bWT8PWA3bCAkZVH7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbwLSHvLCfwLSD4NSfzMSX7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

1
— 1 —

[image: image3.png]

[image: image4.png])